
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 июня 2010г. 622/2 

 

 Об утверждении схемы расположения  

 земельного участка под размещение церкви 

 Санкт-Петербургской региональной 

 общественной организации казачье 

 землячество «Николаевская станица» 

 в пос.Торковичи 

 

 На основании заявления Санкт-Петербургской региональной 

общественной организации казачье землячество «Николаевская станица», 

зарегистрированной Главным Управлением министерства юстиции РФ по 

Санкт-Петербургу и Ленинградской области (Свидетельство о государст-

венной регистрации общественного объединения от 18.01.2002 № 5827-ЮР, 

устав Санкт-Петербургской региональной общественной организации 

казачье землячество «Николаевская станица», утверждённый решением 

общего собрания, протокол № 1 от 29.10.2001, ИНН 7805241379, ОГРН 

1027800002185) о предоставлении земельного участка для строительства 

церкви в пос.Торковичи, руководствуясь Земельным кодексом РФ, 

Градостроительным кодексом РФ Федеральным законом от 25.10.2001 № 

137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить схему расположения земельного участка, под размещение 

церкви Санкт-Петербургской региональной общественной организации 

казачье землячество «Николаевская станица» из состава земель населённого 

пункта, площадью 3000.0 кв.м.,  расположенного по адресу: пос.Торковичи, 

ул.Лесная, дом 4. 

 

 2. Обязать землепользователя: 

 2.1. Использовать земельный участок строго по целевому назначению. 

 2.2. Соблюдать особые условия землепользования и обременения, 

установленные схемой расположения земельного участка: 

 - часть земельного участка площадью 267.0 кв.м находится в охранной 

зоне ВЛ/0,4 кВ - обеспечить беспрепятственный доступ для обслуживания и 



ремонта. 

 2.3. Выполнить благоустройство территории в границах утверждённой 

схемы расположения земельного участка. 

 

 3. Всем заинтересованным службам внести изменения в учётную 

документацию. 

 

И.о. главы администрации  

Лужского муниципального района     О.П.Торжков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: МУП «Лужское АПБ», ОАиКС, КУМИ – 2 экз., БТИ, УФРС, ТО 

Роснедвижимости, ИФНС, Санкт-Петербургская региональная общественная 

организация казачье землячество «Николаевская станица» - 2 экз., адм. 

Торковичского с/п, прокуратура. 

 


